[image: image2.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 19 февраля 2025 года № 57-233
ЗАТО Светлый
2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2008 года № 113
«Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2008 года № 113
«Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» изложив приложение № 2 к Правилам землепользования и застройки территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия председателя Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый

	Временно осуществляющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый

	С.М. Лебедева

	Е.Н. Эсаулова

Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 19 февраля 2025 года № 57-233
«Приложение № 2
к Правилам землепользования и застройки территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
[image: image1.jpg][IpaBuiia 3eMIIEIOIB30BaHUS M 3aCTpOUKH ropoackoro okpyra 3ATO CseTablii CapaToBCKOM 00JaCTH

Kapra rpanocTpouTeIbHOIO 2\,
pra rpaoerp PEaN
30HUPOBAHUS ' P3

YCITOBHbIE OBO3HAYEHUA

MpaHuUbI eAMHNUL aAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUANLHOIO
aeneHnsa Poccunckon ®epepauum

e == — [DaHMLA rOPOACKOro OKpyra
E — [paHnuya HaceneHHoro nyHkTa

TepputopunarnbHble 30HbI

>Xurnbie 30HbI

- __ XK1 - 3oHa cpegHeaTaXHOM MHOTOKBApPTUPHOW >KMUIOW 3aCTPONKN

- ~ 2K1-1 - 3oHa NepcnekTUBHOIO Pa3BUTUS CPeQHEITaXKHOM
MHOIFOKBapPTUPHOM XUIOW 3aCTPOVKU

— K2 - 3oHa ManoaTaxHON MHOrOKBapTMPHOM XXUNOW 3aCTPOMKM

- — K3 - 3oHa pa3meLleHna y4ebHo-o6pasoBaTenbHbIX 06HEKTOB
ObuwecmeeHHO-0€er108b1€ 30HbI

- — 0O[1 - 3oHa pa3meLLeHnsa agMUHUCTPaATUBHO-AENOBbIX 0OBHLEKTOB

- — O[12 - 3oHa pa3smeLLeHnsa CnopTUBHO-PEKPEaLIMOHHBIX 06bEKTOB

- — O[3 - 3oHa pa3meLLeHnsa ne4ebHo-0300pOBUTENBHBLIX OOBLEKTOB

- — O[4 - 3oHa nepcnekTMBHOro pasmMeLleHnsa agMUHUCTPATUBHO-AEIOBbIX OObEKTOB
30HbI UHXEHepHOU UHthbpacmpyKkmypbi

- — TW1 - 30oHa uHxxeHepHOn MHPaCTPYKTYpPbI

[pou3gsodcmeeHHO-KOMMYHarlbHbIe 30HbI

— M1 - 3oHa npounsBoacTBEHHbIX 06bEKTOB |V Knacca BpeaHocTn

- — 2 - 3oHa npounsBoacTBEHHbIX 00BLEKTOB V Knacca BpeaHOCTU
- — T3 - 3oHa pasmeLLeHnss KOMMYHarnbHbIX 06bEKTOB

- — T4 - 3oHa NepcneKkTMBHOro pa3mMeLLleHst NPON3BOACTBEHHbLIX 0OBEKTOB

30HbI cernbcKkoxo351LcmeeHHO20 UCIob308aHUs

— CX1 - 3oHa ans BegeHUs cagoBoACTBa, OrOpoOAHNMYECTBA U JA4YHOro X0381MCTBa

PekpealyuoHHbIe 30HbI

— P1 - 3oHa napkoB, ckBepoB, OynbBapoB

— P2 - 30Ha 3eneHbIX HacaXXAeHUN CaHUTapHO-3aLLNTHON PYHKLNN

— P3 - 3oHa naHawagTHbIX TeppUTOPUin

— P4 - 3ona akBaTtopum

30HbI creyuanbHO20 Ha3Ha4YeHuUsl

— CH1 - 3oHa 06beKkToB cneLHa3Ha4YyeHnsd

— CH2 - 3oHa obbekToB nonuroHos TKO

3akazuuk: AaMuHucTparus ropojackoro okpyra SATO Ceribrit
CapatoBckoif 061acTn

[IpaBuiia 3emMIIeI01b30BaHUS U 3aCTPORKHU Topoickoro okpyra 3ATO CaeTiibiit

\ \ . JIOKHOCTE [)5(e] Ioanucs Jlara | CapaToBckoit obnactu

. L} 7 2024 1. Macma 6 Jluer JIucroB

S CHI » Hau. oTena T'epacumenok C.B. 1:5000

L3 / 3aM.Hay.oTaeNna 3aronckuii B.A. KapTa IPajloCTPOUTETHHOTO
\\_. Bej. umkenep KorIO.A. 30HHPOBaHUA
\ ' Ounnan TIIIK "Pockanactp"
. HMmx. 1-i1 kar. MypasseBa MLA. 1o CapaToBcKoii 0611acTH

[image: image2.jpg]